





**必ずご確認ください！**

ふぁみり庵はいから亭では、釜飯・めんまたは貝汁など、お客様の好みに合わせてお選びいただけるメニューがあります。

お客様にはご面倒をお掛けしますが、「※」をよくご確認ください、お選びいただいたメニューと組み合わせでご確認くださいませよう願いたします。

メニュー	品名	アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。																											
		小麦	そば	たまご	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら(マス)	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	豚肉	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	アーモンド
ランチ焼肉 食べ放題	牛カルビ (はいから牛カルビ(特製だれ))	●												●				●						●			●		
	葱塩はいから牛カルビ	●												●				●	●						●			●	
	味噌焼き牛カルビ	●												●				●							●			●	
	薄切り牛カルビ (薄切り牛カルビ(特製だれ))	●												●				●						●			●		
	葱塩薄切り牛カルビ	●												●				●	●						●			●	
	味噌ホルモン	●												●				●							●			●	
	ウインナー	●		●														●	●						●			●	
	若鶏 (特製だれ)	●																	●	●				●			●		
	葱塩若鶏	●													●				●	●					●			●	
	味噌焼き若鶏	●													●				●	●					●			●	
	薄切り豚カルビ (薄切り豚カルビ(特製だれ))	●													●				●					●			●		
	葱塩薄切り豚カルビ	●													●				●	●					●			●	
	サラダ(玉ねぎドレッシング) ※注	●																	●									●	
	ごはん																												
ワカメスープ	●												●				●	●					●	●			●		
味噌汁(具除く) ※注						●											●	●											
バナナアイス						●												●											
チョコアイス						●												●											
焼肉ランチ (1.5倍・2倍・3倍)	●							●						●				●	●	●				●	●	●		●	
ごはん																													
牛カルビ(特製だれ)	●													●				●						●			●		
焼肉のたれ	●																	●	●					●			●		
スープ	●													●				●	●					●	●		●		
味噌汁(具除く) ※注						●												●	●										
サラダ(玉ねぎドレッシング)	●																	●									●		
※サラダ・サラダバー抜き																													
注：『サラダ』はサラダバー未導入店舗(甲斐元店を除く寿司まどか併設店)のみのご提供です。サラダバー導入店舗ではサラダバーをご利用ください。																													
選べる焼肉ランチ	●							●						●				●	●	●				●	●	●		●	
ごはん																													
牛カルビ(特製だれ)	●													●				●						●			●		
薄切り牛カルビ(特製だれ)	●													●				●						●			●		
焼きしゃぶ豚カルビ(特製だれ)	●													●				●	●					●			●		
葱塩豚トロ	●													●				●	●					●			●		
味噌ホルモン	●													●				●						●			●		
葱塩若鶏	●													●				●	●					●			●		
厚切り豚ロース(特製だれ)	●													●				●						●			●		
焼肉のたれ	●																	●	●					●			●		
スープ	●													●				●	●					●	●		●		
味噌汁(具除く) ※注						●												●	●										
注：味噌汁の具は季節により変わります。詳しくはご利用店舗にてご確認ください。																													
サラダ(玉ねぎドレッシング)	●																	●									●		
注：『サラダ』はサラダバー未導入店舗(甲斐元店を除く寿司まどか併設店)のみのご提供です。サラダバー導入店舗ではサラダバーをご利用ください。																													
黒毛和牛上焼肉ランチ	●							●						●				●	●	●				●	●	●		●	
ごはん																													
黒毛和牛(特製だれ)	●													●				●						●			●		
焼肉のたれ	●																	●	●					●			●		
白菜キムチ								●										●						●			●		
スープ	●													●				●	●					●	●		●		
味噌汁(具除く) ※注						●												●	●										
注：味噌汁の具は季節により変わります。詳しくはご利用店舗にてご確認ください。																													
サラダ(玉ねぎドレッシング)	●																	●									●		
注：『サラダ』はサラダバー未導入店舗(甲斐元店を除く寿司まどか併設店)のみのご提供です。サラダバー導入店舗ではサラダバーをご利用ください。																													